材教字〔2014〕4号

第三届大学生实验操作技能大赛预赛结果通报

各参赛同学：

本次学生实验操作技能大赛3月5日进行了预赛，在组委会的精心组织安排以及参赛学生的充分准备下，取得了较好的成绩，现成绩公布如下：

	名次
	姓名
	名次
	姓名

	1
	陆芳云
	23
	郑亚东

	2
	吴梦平
	23
	陈成

	3
	苌梦梦
	23
	张翔

	4
	张芳芳
	23
	罗鑫

	5
	胡祝芳
	23
	周建生

	6
	张素芳
	28
	祝林燕

	7
	张秀奎
	28
	周帅

	8
	李雅静
	28
	李弯弯

	9
	吴国栋
	28
	吴程文

	9
	王云
	28
	姜燕梅

	11
	房碧珠
	33
	刘亳生

	12
	叶玉玉
	34
	胡承亮

	13
	何兆帅
	34
	张发科

	13
	高久芳
	34
	周成龙

	15
	王飞龙
	34
	操婷婷

	16
	章喻
	34
	张玉山

	16
	过昭君
	39
	徐云云

	18
	王鹏飞
	39
	章德晨

	18
	张春武
	39
	王扬扬

	20
	刘永丽
	42
	王涛

	21
	侯立敏
	42
	吴刚刚

	21
	陈李丰
	44
	张会芹

	44
	陈永春

请进入决赛的同学自由组合（每3人为一小组），参加暂定于4月23日下午举行的实验操作比赛。组合后的名单请于3月18前以班级为单位报至系办公室。请各参赛队认真做好准备。

请各组下周五前与指导教师联系。

特此通知！

        材料与化学工程系

        2014年3月12